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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente1

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 3 3,111,561.24

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas $ 23,283,151.51
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Ofros Ingresos y Beneficios Varios $ 80,778.46

. s i

Total de Ingresos y Otros Beneficios $  26,475481.21

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suminisfros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otfros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Pibfica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones $ 3,678,216.21
Provisiones
Disminucion de Inventarios $ 904,868.44
Aumento por [nsuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 3 663.80
Inversion Publica
Inversion Piblica no Capitalizable
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16,412,607.80
1,561,312.35
5,580,125.91
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2,883,632.84

22,027,119.51

79,161.19

24,989,913.54

14,159,594.99
1,370,246.67
5,018,118.54

$ 3130,767.21

$ 904,868.44

$ 67.50

$ 24,583663.35

$ 406,250.19
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Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) \—\ ,562 307 .30
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